
青少対七国地区関係者各位 

 

巡回のお誘い 日程変更 

2025/07/15 

育成指導員七国地区 三木 

5 

 

平素より、育成指導員の活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。ご案内を差し上

げておりました 7月 26 日 16:00 の巡回ですが、最近の酷暑を考慮し、11 月 8日（土）に延期

させて頂きたく、宜しくお願いいたします。以下、日程以外は、前回ご連絡を差し上げた内容

となります。 

 

《目的》 

保護者の方々、学校関係の方々が普段行かない駅とは反対側の子供たちの行動エリアを

知って頂く。 

《実施内容》 

育成指導員が行っている定例巡回の一環として以下の３回の巡回をお誘いするものです。

参加は任意となりますので、ご都合がつけばご参加をお願いします。 

尚、同時に清掃活動も行いますので、歩きやすい服装、靴、手袋、ボランティア袋、ゴミ拾

い用のトング（可能であれば）をご持参頂きたい。また、巡回中の交通事故等に関しては、十

分気を付けて頂きたい。雨天中止といたしますが、迷う様な場合は育成指導員が集合場所に

て実施の有無をお伝えいたします。 

  

・第１回目 

日時 １１月８日（土）16:00〜17:00 

セブンイレブン集合 ⇒ 横浜線沿いからホタル沢、ログハウス、法華寺解散 

 ・第２回目 

日時 3月 28日（土）16:00〜17:00 

七国中学校正門集合 ⇒ 七国 5丁目の中、ファミマ、エグザ、栃谷戸公園、竹林経由、給水

棟、（春日神社）ファミマ解散 

 

以上 


